
  

UCHWAŁA NR IV/23/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubach Senior+ funkcjonujących 

w zakresie zadań własnych, na terenie Gminy Czyżew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 275 i 2754, 

z 2023 r. poz. 1693, 1938, 2754, 2760 oraz z 2024 r. poz. 743 i 859) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kluby Senior+ na terenie Gminy Czyżew, funkcjonują w zakresie zadań własnych gminy. 

§ 2. Kluby są ośrodkami wsparcia dla seniorów w rozumieniu art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej. 

§ 3. Uczestnictwo w Klubach Senior+ jest nieodpłatne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3237


		2024-07-01T13:02:58+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




